2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.10.2021
	№
	130

с. Александровка

Об изменении основного вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 23:08:0305000:305

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного саморегулирования в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, Правилами землепользования и застройки Александровского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденными решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2015 года № 334 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка общей площадью 567058,0 кв.м., с кадастровым номером 23:08:0305000:305, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, с/о Александровский «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования земельного участка - «выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур».
2. Специалисту финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н.Прадун направить настоящее постановление в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр).

3. Постановление вступает в действие с момента подписания. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                            С.А.Щеголькова